АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЗЛОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 января 2019 года									№ 2

с. Козлово

О порядке осуществления Администрации сельского поселения «Козловское» полномочий администратора доходов бюджета
сельского поселения «Козловское»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения «Козловское» от 17 декабря 2018 года № 38 «О бюджете сельского поселения «Козловское» на 2019 год»:

1. Добавить администрирование по кодам доходов бюджетной классификации Российской Федерации администратору доходов бюджета согласно Приложения 1 к настоящему распоряжению.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Козловское»								А.В. Кутенкова

Приложение 1
к распоряжению администрации
сельского поселения «Козловское»
от 15 января 2019 года № 2

Перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за администратором доходов бюджета сельского поселения «Козловское»

	Код главного администратора
	Код классификации доходов
	Наименование главного администратора доходов. Наименование кода бюджетной классификации

	802
	802 117 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	802 202 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	802
	802 202 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	802
	802 202 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	802
	802 202 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	802
	802 202 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

	802
	802 202 39999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	802
	802 202 45160 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов

	802
	802 208 05000 10 0000 151
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне